
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Bosansko-podrinjski kanton Goražde 
MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

Bosnian-podrinje Canton Goražde 
MINISTRY OF WAR VETERANS 

Tel: 038/ 22 42 63; 22 88 11        Fax: +387 38 22 41 61        E-mail: bizbpk@bih.net.ba      ul. Višegradska 2a – 73000 Goražde 

 

 

 
Broj:11-14-1195/15 
Goražde, 25.08.2015.g  
 

Na osnovu člana 18. stav 1. Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik BiH» 
broj: 39/14)–u daljem tekstu: ZJN, Ministar za boračka pitanja Bosansko-podrinjskog 
kantona Goražde donosi: 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka javne nabavke 
 

 
 

Član 1. 
Ministarstvo za boračka pitanja u skladu sa ukazanom i planiranom potrebom 

pokreće konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za izradu i ugradnju 18 pari šehidskih 
nišana poginulim pripadnicima OS ARBiH koji su ukopani na prostoru Bosansko-
podrinjskog kantona Goražde i susjednim opštinama u RS. 

 
                                                          Član 2. 
Zakonski osnov za provođenje postupka javne nabavke predstavlja član 87. 

(Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda) ZJN. U prilogu se nalazi tenderska 
dokumentacija koja je sastavni dio ove Odluke. 

 
                                                          Član 3. 
Predmet javne nabavke određen je u planu nabavki Ministarstva za boračka pitanja 

za 2015. godinu. 
 
                                                           Član 4. 
Procjenjena vrijednost javne nabavke iznosi 16.000,00 KM bez PDV-a. 
 
                                                            Član 5. 
Sredstva su osigurana u budžetu Ministarstva za boračka pitanja za 2015.godinu na 

Ekonomskom kodu 614200 «Tekući transferi pojedincima» BOR-005. 
 
                                                             Član 6. 
Vrsta postupka javne nabavke: konkurentski zahtjev za dostavu ponuda. Nije 

predviđeno zaključenje okvirnog sporazuma. 
 
                                                             Član 7. 
Rok za provođenje postupka javne nabavke je do 30.09.2015.godine. Ostali uslovi 

javne nabavke su određeni tenderskom dokumentacijom. 
 
                                                             Član 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
  

                                                                                           PO OVLAŠTENJU MINISTRA 
 
                                                                                                  Dumanjić Vahid                


